

Urban Brands ApS

Elmevej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 32 35 00 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Torben Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Brands ApS Elmevej 4 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 32 35 00 54
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Haaning, Formand Thomas Søborg Olesen Christian Bisgaard
Direktion	Christian Bisgaard
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Northtex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive agenturvirksomhed, import og eksport af tekstiler, sko og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.958.029 kr. mod 2.648.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.820 kr. mod 218.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at udsigten til den forbedrede indtjening bevirker, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.958.029	2.648.945
2 Personaleomkostninger	-2.347.023	-2.173.954
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-62.020	-40.000
Driftsresultat	548.986	434.991
Andre finansielle indtægter	48.247	54.451
3 Øvrige finansielle omkostninger	-418.190	-231.184
Resultat før skat	179.043	258.258
Skat af årets resultat	-76.223	-39.970
Ordinært resultat efter skat	102.820	218.288
Årets resultat	102.820	218.288
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.820	218.288
Disponeret i alt	102.820	218.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	88.080	0
Goodwill	48.095	88.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>136.175</u>	<u>88.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.175</u>	<u>88.095</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.500.647	4.784.299
Varebeholdninger i alt	<u>5.500.647</u>	<u>4.784.299</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.746.806	798.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.019	0
Udskudte skatteaktiver	242.039	318.262
Andre tilgodehavender	496.676	137.329
Periodeafgrænsningsposter	421.875	262.464
Tilgodehavender i alt	<u>4.025.415</u>	<u>1.516.852</u>
Likvide beholdninger	<u>741.597</u>	<u>677.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.267.659</u>	<u>6.979.081</u>
Aktiver i alt	<u>10.403.834</u>	<u>7.067.176</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-2.716.792	-2.819.612
Egenkapital i alt	-2.416.792	-2.519.612
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.472	2.163.472
Anden gæld	180.012	46.005
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.343.484	2.209.477
Gæld til pengeinstitutter	4.247.681	3.033.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	888.264	235.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.773.157
Anden gæld	341.197	335.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.477.142	7.377.311
Gældsforpligtelser i alt	12.820.626	9.586.788
 Passiver i alt	10.403.834	7.067.176

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	300.000	-3.037.900	-2.737.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.288	218.288
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	-2.819.612	-2.519.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.820	102.820
	300.000	-2.716.792	-2.416.792

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes fuldt reetableret via fremtidig indtjening. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen er reetableret indenfor 2 - 3 regnskabsår. Det er endvidere ledelsens opfattelse, at udsigterne til forbedringer i indtjeningen bevirker, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.086.339	1.914.271
Pensioner	244.212	245.483
Andre omkostninger til social sikring	16.472	14.200
	<u>2.347.023</u>	<u>2.173.954</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	418.190	231.184
	<u>418.190</u>	<u>231.184</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 5.000.		
Til sikkerhed for mellemværende med Midt Factoring A/S er der tinglyst pantsætningsforbud med nævnte som disponent omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Northtex ApS, CVR-nr. 27301231 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		